2024 年 10 月 11 日

各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社

代 表 者  取締役社長 村上 真之助

（コード番号 2292 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 管理本部長

            鵜木 健治

（TEL．0798－43－1065）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024 年 4 月 15 日に公表した通期の業績予想を下記のとおり

修正致しましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年２月期業績予想数値の修正（2024 年 3 月 1 日～2025 年 2 月 28 日）

（金額単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

円 銭

前回発表予想  (A) 445,000 11,500 12,500 8,000 252.88

今回発表予想  (B) 445,000 7,300 8,300 4,200 132.70

増減額    (B-A) 0 △ 4,200 △ 4,200 △ 3,800

増減率     (%) 0 △ 36.5 △ 33.6 △ 47.5

（ご参考）前期実績
（2024 年 2 月期）

425,011 12,673 14,390 9,073 286.85

２．修正の理由

国内外とも原材料等のコスト高の環境下、売上高は計画通りに推移していますが、収益確保に苦

しんだことから、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を下回る見

込みとなりました。

以上